



Հաստատում եմ
Ապարան համայնքի Արագածի կոմունալ
ծառայություն՝ ՀՈԱԿ-ի տնօրեն
Կ. Սարգսյան

**Ապարանի համայնքապետարանի բյուջեյի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների
Պլան**

Պատվիրատուն՝ Ապարան համայնքի Արագածի «Կոմունալ ծառայություն» ՀՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը՝ 2021թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող
Անվանումը՝ բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություններ
Բաժին 6 խումբ 6 դաս 1
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիր ը	Գնման առարկայի	Գնման ան ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	անվանումը					(դրամ)
	ապարանք					24800000
09134200	դիզելային վառելիք՝ ամառային և ձմեռային	ԳՀ	լիտր	278	22500	6255000
09411700	բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	16600	4980000
091132200	բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	301	976	293776
09211100	շարժիչի յուղեր՝ ամառային և ձմեռային	ԳՀ	լիտր	1250	400	500000
09211300	քսայուղեր	ԳՀ	լիտր	1000	30	30000
09211150	լիտոլ 24	ԳՀ	կգ	1650	30	49500
09211300	վիսկոզին (գիպոխտ)	ԳՀ	լիտր	900	60	54000
09211630	հիդրավլիկ սիստեմի յուղ	ԳՀ	կգ	1315	200	263000
24951310	հակասառեցուցիչ հեղուկ	ԳՀ	լիտր	380	50	19000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	գույգ	400	200	80000
44511110	բահեր փայտե բռնակով կոր և սուր	ԳՀ	հատ	1600	10	16000
44112730	կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	1000	15	15000
44311170	եռակցման պարագաներ էլեկտրոդ	ԳՀ	կգ	1250	32,5	40625
44311170	եռակցման պարագաներ էլեկտրոդ	ԳՀ	կգ	1400	35	49000
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	200	70	14000
31521240	էկոնոմ լամպ 95w E 27, 220 վ	ԳՀ	հատ	2500	600	1500000
31512360	լուսարձակ Wolt A-50w	ԳՀ	հատ	12000	100	1200000
31682110	էլեկտրականության արկղեր	ԳՀ	հատ	9600	6	57600
31531680	Փոխանցում	ԳՀ	հատ	450	30	13500

31511100	լուսատու իրանով կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	9000	50	450000
31321110	ցածր և միջին լարման մալուխներ	ԳՀ	մետր	400	50	20000
44322200	մալուխ, էլեկտրական լար ԱՊՎ 10	ԳՀ	մետր	90	200	18000
31321252	ալյումինե հաղորդալար ԱՊՎ 16	ԳՀ	մետր	128	4000	512000
44322200	Հաղորդալար	ԳՀ	մետր	250	800	200000
31211191	ավտոմատ անջատիչ 100 ա	ԳՀ	մետր	10000	2	20000
31211191	ավտոմատ անջատիչ 63 ա	ԳՀ	մետր	1900	15	28500
31231200	երկրորդ գաբարիտի էլեկտրամագնիսական գործարկիչ ՊՆԵ -132	ԳՀ	հատ	12500	15	187500
31221160	ժամային կարգավորիչ ռելե 10 կվտ	ԳՀ	հատ	10000	20	200000
31221180	Լամպի կերամիկական պատրոն (կոթառ)	ԳՀ	հատ	100	100	10000
31651400	Կերամիկական մեկուսիչներ	ԳՀ	հատ	1000	100	100000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	7623999	1	7623999
	Աշխատանքներ					3000000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
	Ծառայություններ					4000000
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	660000	1	660000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	3340000	1	3340000
	Ընդամենը					31800000